

INSTALATI DE INCALZIRE

I.D.: 73885447

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,60 RON - 1.512,60 RON

Descriere: IMBINARE PPR 20*1/2 FE BUC 5 3.362 16.81 IMBINARE PPR 20*1/2 FI BUC 2 2.94 5.88 O15AS2 AERISITOR FERRO AUTOMAT CU CVALVA DE IZOLARE 1/2 BUC 2 18.0672 36.13 COT PPR 20/90 BUC 8 0.2521 2.02 ROBINET UMLERE GOLIRE 1/1 BUC 1 16.8067 16.81 TEAVA PPR SUPER ALUFOLIE 20MM 25BAR ML 8 3.53 28.24 TUB PVC 110/4 M SN4 BUC 4 58.8225 235.29 KT07965 DISCURI LAMELARE CU SMIRGHEL 125MM100 BUC 2 5.042 10.08 TUB PVC 110/2 M SN4 BUC 1 27.7311 27.73 VASELINA PRISTA 0.4KG BUC 1 9.2437 9.24 COT PVC CANALIZARE 110*87 BUC 2 9.2437 18.49 ZGB02 SET ROBINET RADIATOR COLT TURSII RETUR 1/2" BUC 1 27.73 27.73 BANDA TEFLON APA BUC 6 1.26 7.56 CLEMA SIMPLA FI 20PPRC BUC 8 0.21 1.68 RAD.PAN HOFMAN 22 600-2400 BUC 1 756.3025 756.3 BATERIE 2207 B LAV.MON.TV FIXA BUC 4 78.1525 312.61
